EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 61/20

CONTRATADO: NATALIA MIRANDA SANTANA CONSTRUÇÃO – EPP,
INSCRITA NO CNPJ Nº09.214.848/0001-98.

OBJETO contratação de empresa  especializada na prestação de serviços
em reparos nas vias publicas do município, sendo, construção de sarjetões
de concreto, retirada e assentamento de lajotas sextavada, execução de boca
de lobo, reparos em poços de visita, reposição de lajota de concreto e
execução de guias e sarjetas pré moldada,  conforme memorial descritivo,
anexo I do  presente edital.

VALOR GLOBAL: R$ 43.722,63 (quarenta e três mil , setecentos  e vinte

e dois reais e sessenta e três centavos)
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 27/07/2020.